
TECHNICAL DATA SHEET 

POLYURETHANE
ROUND BELT ARTICLE CODE

ROUND BELT RMVR

Coeff. Frizione
Durezza

Colore

86 ShA

Green Belt HDPE: 0,22

0,45

0,60

Alluminio:

Acciaio:
Temp. esercizio -20C° / +60C°

Ø

ROUND BELT – PU 86 GREEN  

RUVIDA RINFORZATA

Forza di trazione

con pretensione

1%

Codice

Articolo

Pretensione

consigliata

Carico massimo

di esercizio

Diametro minimo

puleggia

Lunghezza

Imballo
Diametro Peso

mm Kg/ml % Kg Kg mm Mt

RMVR 6

RMVR 7

RMVR 8

RMVR 9

RMVR 10

RMVR 12

RMVR 15

RMVR 18

6 0,035

0,051

0,06

0,08

0,095

0,135

0,2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

1 / 2

15,0

19,0

20,0

21,0

22,0

25,0

28,0

35,0

19,0 60 100

100

100

100

50

7 22,0

30,0

35,0

45,0

60,0

100,0

140,0

70

8 85

9 90

10

12

15

18

105

120

155

180

30

30

0,31 30


